Вторая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл восьмого созыва

Проект

Вносится
Комитетом Государственного

Собрания Республики Марий Эл
по законодательству

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Собрания Республики Марий Эл

О внесении изменений в Постановление Государственного
Собрания Республики Марий Эл «О комитетах Государственного

Собрания Республики Марий Эл восьмого созыва»

Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:
1. Внести в пункт 2 Постановления Государственного Собрания

Республики Марий Эл от 1 октября 2024 года № 9-П «О комитетах
Государственного Собрания Республики Марий Эл восьмого созыва» (портал
«Марий Эл официальная» (тагп-е!.воу.гш/оег/ргауо), 2 октября 2024 г.,
№ 01102024030006) следующие изменения:

а) ввести в состав Комитета Государственного Собрания Республики
Марий Эл по развитию агропромышленного комплекса, экологии
и природопользованию депутата Государственного Собрания Республики
Марий Эл Ильина Сергея Григорьевича;

6) изложить состав Комитета Государственного Собрания Республики
Марий Эл по развитию  агропромышленного комплекса, экологии
и природопользованию в следующей редакции:

«Комитет Государственного Собрания Республики Марий Эл
по развитию агропромышленного комплекса, экологии

и природопользованию

Комелин Алексей Михайлович
Павлов Александр Евдокимович».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Собрания

Республики Марий Эл М.3.Васютин